お客様各位

2024年5月吉日

以上

記

株式会社サンワカンパニー
〒530-0013　大阪市北区茶屋町19-19

TEL：0120-468-838　FAX：0120-382-096

価格改定のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記商品の販売価格ならびに運賃を、2024年6月3日（月）から変更させていただきます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上と安定供給に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、
努力いたす所存にございます。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上
げます。

敬具

価格改定日 2024年6月3日（月）AM0:00受注分より

対象商品はWEBサイトをご確認ください。
https://www.sanwacompany.co.jp/shop/app/pages/info_price_2406/

価格改定商品

価格改定商品⼀覧(2024年6⽉3⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売単価(税込) 新販売単価(税込)

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー ZA05089 スリム3-STEP シルバー ¥55,330 ¥60,940

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー ZA05099 スリム3-STEP ブラック ¥55,330 ¥60,940

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー ZA05109 スリム2-STEP シルバー ¥45,210 ¥49,830

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー ZA05119 スリム2-STEP ブラック ¥45,210 ¥49,830

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT10719 消⽕器ケース シェイブ シルバー ¥10,100 ¥10,400

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT10729 消⽕器ケース シェイブ ホワイト ¥10,100 ¥10,400

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT10739 消⽕器ケース シェイブ ブラック ¥10,100 ¥10,400

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT10749 消⽕器ケース デルタ シルバー ¥11,100 ¥11,500

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT10759 消⽕器ケース デルタ ホワイト ¥11,100 ¥11,500

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT10769 消⽕器ケース デルタ ブラック ¥11,100 ¥11,500

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー ZA11699 TROLLEY ホワイト ¥47,300 ¥49,500

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー ZA11709 TROLLEY ブラック ¥47,300 ¥49,500

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23009 PLATE 210 グレイ×ピンク ¥4,840 ¥5,500

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23019 PLATE 210 グレイ×ブラック ¥4,840 ¥5,500

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23029 PLATE 210 ブラック×ライトブルー ¥4,840 ¥5,500

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23039 PLATE 210 ターコイズ×ブルー ¥4,840 ¥5,500

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23049 PLATE 150 グレイ×ピンク ¥3,740 ¥4,400

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23059 PLATE 150 グレイ×ブラック ¥3,740 ¥4,400

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23069 PLATE 150 ブラック×ライトブルー ¥3,740 ¥4,400

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23079 PLATE 150 ターコイズ×ブルー ¥3,740 ¥4,400

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23089 BOWL 150 グレイ×ピンク ¥5,280 ¥5,940

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23099 BOWL 150 グレイ×ブラック ¥5,280 ¥5,940

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23109 BOWL 150 ブラック×ライトブルー ¥5,280 ¥5,940

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23119 BOWL 150 ターコイズ×ブルー ¥5,280 ¥5,940

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23129 MUG 380 グレイ×ピンク ¥3,960 ¥4,840

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23139 MUG 380 グレイ×ブラック ¥3,960 ¥4,840

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23149 MUG 380 ブラック×ライトブルー ¥3,960 ¥4,840

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23159 MUG 380 ターコイズ×ブルー ¥3,960 ¥4,840

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23169 MUG 330 グレイ×ピンク ¥3,740 ¥4,620

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23179 MUG 330 グレイ×ブラック ¥3,740 ¥4,620

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23189 MUG 330 ブラック×ライトブルー ¥3,740 ¥4,620

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23199 MUG 330 ターコイズ×ブルー ¥3,740 ¥4,620

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23209 MUG 250 グレイ×ピンク ¥3,520 ¥4,400

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23219 MUG 250 グレイ×ブラック ¥3,520 ¥4,400

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23229 MUG 250 ブラック×ライトブルー ¥3,520 ¥4,400

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23239 MUG 250 ターコイズ×ブルー ¥3,520 ¥4,400

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23249 TUMBLER L グレイ×ピンク ¥3,520 ¥4,180

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23259 TUMBLER L グレイ×ブラック ¥3,520 ¥4,180

1/7

価格改定商品⼀覧(2024年6⽉3⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売単価(税込) 新販売単価(税込)

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23269 TUMBLER L ブラック×ライトブルー ¥3,520 ¥4,180

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23279 TUMBLER L ターコイズ×ブルー ¥3,520 ¥4,180

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23289 TUMBLER S グレイ×ピンク ¥3,080 ¥3,740

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23299 TUMBLER S グレイ×ブラック ¥3,080 ¥3,740

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23309 TUMBLER S ブラック×ライトブルー ¥3,080 ¥3,740

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23319 TUMBLER S ターコイズ×ブルー ¥3,080 ¥3,740

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23329 PLATE 260 グレイ×ピンク ¥8,360 ¥9,460

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23339 PLATE 260 グレイ×ブラック ¥8,360 ¥9,460

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23349 PLATE 260 ブラック×ライトブルー ¥8,360 ¥9,460

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23359 PLATE 260 ターコイズ×ブルー ¥8,360 ¥9,460

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23369 PLATE 210 4color set ¥9,680 ¥11,000

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23379 PLATE 150 4color set ¥7,480 ¥8,800

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23389 BOWL 150 4color set ¥10,560 ¥11,880

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23399 MUG 380 4color set ¥7,920 ¥9,680

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23409 MUG 330 4color set ¥7,480 ¥9,240

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23419 MUG 250 4color set ¥7,040 ¥8,800

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23429 TUMBLER L 4color set ¥7,040 ¥8,360

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23439 TUMBLER S 4color set ¥6,160 ¥7,480

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23449 FULL SET グレイ ¥12,870 ¥14,850

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23459 FULL SET ピンク ¥12,870 ¥14,850

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23469 FULL SET ターコイズ ¥12,870 ¥14,850

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23479 FULL SET ブルー ¥12,870 ¥14,850

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23489 FULL SET ライトブルー ¥12,870 ¥14,850

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23499 FULL SET ブラック ¥12,870 ¥14,850

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23509 MEAL SET グレイ ¥11,110 ¥12,650

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23519 MEAL SET ピンク ¥11,110 ¥12,650

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23529 MEAL SET ターコイズ ¥11,110 ¥12,650

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23539 MEAL SET ブルー ¥11,110 ¥12,650

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23549 MEAL SET ライトブルー ¥11,110 ¥12,650

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23559 MEAL SET ブラック ¥11,110 ¥12,650

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23569 PLATE SET グレイ ¥8,470 ¥9,680

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23579 PLATE SET ピンク ¥8,470 ¥9,680

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23589 PLATE SET ターコイズ ¥8,470 ¥9,680

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23599 PLATE SET ブルー ¥8,470 ¥9,680

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23609 PLATE SET ライトブルー ¥8,470 ¥9,680

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23619 PLATE SET ブラック ¥8,470 ¥9,680

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23629 BREAK TIME SET グレイ×ピンク ¥8,360 ¥9,900

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23639 BREAK TIME SET グレイ×ブラック ¥8,360 ¥9,900

2/7

価格改定商品⼀覧(2024年6⽉3⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売単価(税込) 新販売単価(税込)

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23649 BREAK TIME SET ブラック×ライトブルー ¥8,360 ¥9,900

キッチン キッチン雑貨・アクセサリー KT23659 BREAK TIME SET ターコイズ×ブルー ¥8,360 ¥9,900

キッチン キッチンパネル WP13129 GRAVIO ⽬地 シルバー ¥1,660 ¥1,700

キッチン キッチンパネル WP13139 GRAVIO 出隅 シルバー ¥2,200 ¥2,300

キッチン キッチンパネル WP13149 GRAVIO ⾒切り⼊隅兼⽤ シルバー ¥1,660 ¥1,700

洗⾯所・⽔回り 洗⾯台（洗⾯化粧台） ME06709 カウンター⽀持脚 ブラック ¥5,300 ¥6,000

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

浴室⽤⽔栓・シャワー TA03259 クロメッタ シャワーパイプ160 ¥89,000 ¥69,100

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA13139 RESTROOM SIGN 2pcs ホワイト ¥1,760 ¥1,980

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA13149 RESTROOM SIGN 2pcs ブラック ¥1,760 ¥1,980

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA14109 WASH HAND SIGN ブラック ¥1,760 ¥1,980

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA14119 WASH HAND SIGN ホワイト ¥1,760 ¥1,980

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA14129 SHOWER SIGN ブラック ¥1,760 ¥1,980

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA14139 SHOWER SIGN ホワイト ¥1,760 ¥1,980

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA14149 CAFE SIGN ブラック ¥1,760 ¥1,980

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA14159 CAFE SIGN ホワイト ¥1,760 ¥1,980

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA14169 RESTAURANT SIGN 2pcs ブラック ¥1,760 ¥1,980

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA14179 RESTAURANT SIGN 2ｐｃｓ ホワイト ¥1,760 ¥1,980

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA14189 Wi-Fi SIGN ブラック ¥1,760 ¥1,980

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA14199 Wi-Fi SIGN ホワイト ¥1,760 ¥1,980

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA14209 ARROW SIGN ブラック ¥1,100 ¥1,760

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA14219 ARROW SIGN ホワイト ¥1,100 ¥1,760

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA14229 NO SMOKING SIGN ブラック ¥1,760 ¥1,980

浴室（⾵呂・バスルー
ム）・トイレ

トイレ・トイレ関連製品 ZA14239 NO SMOKING SIGN ホワイト ¥1,760 ¥1,980

パネル・壁材 内装⽤化粧パネル WP13759 GRAVIOEDGE J型⾒切り Tシルバー ¥6,410 ¥6,600

パネル・壁材 内装⽤化粧パネル WP13769 GRAVIOEDGE J型⾒切り ホワイト ¥6,410 ¥6,600

パネル・壁材 内装⽤化粧パネル WP13779 GRAVIOEDGE J型⾒切り Kグレー ¥6,410 ¥6,600

パネル・壁材 内装⽤化粧パネル WP13789 GRAVIOEDGE ⾒切り Tシルバー ¥4,860 ¥5,000

パネル・壁材 内装⽤化粧パネル WP13799 GRAVIOEDGE ⾒切り ホワイト ¥4,860 ¥5,000

パネル・壁材 内装⽤化粧パネル WP13809 GRAVIOEDGE ⾒切り Kグレー ¥4,860 ¥5,000

パネル・壁材 内装⽤化粧パネル WP13819 GRAVIOEDGE 出隅 Tシルバー ¥2,440 ¥2,500

パネル・壁材 内装⽤化粧パネル WP13829 GRAVIOEDGE 出隅 ホワイト ¥2,440 ¥2,500

パネル・壁材 内装⽤化粧パネル WP13839 GRAVIOEDGE 出隅 Kグレー ¥2,440 ¥2,500

内装⽤建材 雑貨 ZA07009
ピクチャーレール ホワイト1800 アタッチメン
ト3個付

¥3,500 ¥3,700

内装⽤建材 雑貨 ZA07019
ピクチャーレール ホワイト2000 アタッチメン
ト3個付

¥6,400 ¥6,800

内装⽤建材 雑貨 ZA07039 追加フック型アタッチメント30kg 3個セット ¥2,400 ¥2,500

内装⽤建材 雑貨 ZA07049 追加ハンガー10kg 3個セット ¥1,650 ¥1,800

内装⽤建材 雑貨 ZA07059 追加ハンガー30kg 3個セット ¥2,700 ¥3,000

内装⽤建材 雑貨 ZA07069 ワイヤー・ハンガーセット10kg ¥990 ¥1,100

3/7

価格改定商品⼀覧(2024年6⽉3⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売単価(税込) 新販売単価(税込)

内装⽤建材 雑貨 ZA07079 ワイヤー・ハンガーセット30kg ¥1,550 ¥1,800

内装⽤建材 雑貨 ZA07089 ハンガーラックセット ¥6,600 ¥7,000

内装⽤建材 雑貨 ZA07099 ホルダーセット ¥4,700 ¥4,900

内装⽤建材 雑貨 ZA07109 フックセット ¥3,200 ¥3,400

内装⽤建材 雑貨 ZA07119 追加ホルダー ¥3,800 ¥3,900

内装⽤建材 雑貨 ZA07129 追加フック ¥2,400 ¥2,600

内装⽤建材 雑貨 ZA07139 2連アクリルシェルフセット ¥28,800 ¥30,000

内装⽤建材 雑貨 ZA07149
ピクチャーレール ホワイト900 アタッチメント
3個付

¥2,400 ¥2,500

内装⽤建材 雑貨 ZA07159S ピクチャーレール⽤ジョイントピン 2本セット ¥80 ¥100

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13419 アルミプランター アイアンスタンドS ¥5,060 ¥6,930

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13429 アルミプランター アイアンスタンドL ¥6,600 ¥8,580

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13469 アルミハンキングプランター ゴールドS ¥880 ¥1,100

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13479 アルミハンキングプランター ゴールドM ¥1,760 ¥2,200

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13489 アルミハンキングプランター ゴールドL ¥2,420 ¥2,970

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13499 アルミハンキングプランター 2トーンS ¥880 ¥1,100

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13509 アルミハンキングプランター 2トーンM ¥1,760 ¥2,200

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13519 アルミハンキングプランター 2トーンL ¥2,420 ¥2,970

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13529 アルミハンキングプランター レザー ゴールドS ¥3,080 ¥3,960

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13539 アルミハンキングプランター レザー ゴールドM ¥4,620 ¥5,940

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13549 アルミハンキングプランター レザー 2トーンS ¥3,080 ¥3,960

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13559 アルミハンキングプランター レザー 2トーンM ¥4,620 ¥5,940

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13569 シングルポットスタンド ウォールフックL ¥3,300 ¥3,960

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13579 シングルポットスタンド ウォールフックM ¥2,750 ¥3,300

エクステリア（外構）・
⽞関まわり

ガーデン雑貨・アウトドア⽤品 ZA13589 2ポット リムーブウォールフック ¥3,850 ¥4,620

メンテナンス・施⼯材 施⼯材 WP13519 スピーデル⼯法⽤接着剤（1本） ¥1,660 ¥1,700

メンテナンス・施⼯材 施⼯材 WP13529 スピーデル⼯法⽤接着剤（20本） ¥17,410 ¥17,900

メンテナンス・施⼯材 施⼯材 WP13549 スピーデル⼯法⽤テープ（20巻） ¥16,020 ¥16,500

メンテナンス・施⼯材 施⼯材 WP13559 施⼯キット（接着剤2本＋テープ2巻） ¥5,470 ¥5,600

インテリア・家具
その他 インテリア雑貨・⽣活
雑貨

ZA08679 SWING BIN M ブラック×ウォルナット ¥9,680 ¥10,230

インテリア・家具
その他 インテリア雑貨・⽣活
雑貨

ZA08689 SWING BIN M ブラック×ハードメープル ¥9,680 ¥10,230

インテリア・家具
その他 インテリア雑貨・⽣活
雑貨

ZA08699 SWING BIN M ホワイト×ウォルナット ¥9,680 ¥10,230

インテリア・家具
その他 インテリア雑貨・⽣活
雑貨

ZA08709 SWING BIN M ホワイト×ハードメープル ¥9,680 ¥10,230

インテリア・家具
その他 インテリア雑貨・⽣活
雑貨

ZA08719 SWING BIN M グレー×ウォルナット ¥9,680 ¥10,230

インテリア・家具
その他 インテリア雑貨・⽣活
雑貨

ZA08729 SWING BIN M グレー×ハードメープル ¥9,680 ¥10,230

インテリア・家具
その他 インテリア雑貨・⽣活
雑貨

ZA08739 SWING BIN M グリーン×ウォルナット ¥9,680 ¥10,230

インテリア・家具
その他 インテリア雑貨・⽣活
雑貨

ZA08749 SWING BIN M グリーン×ハードメープル ¥9,680 ¥10,230

インテリア・家具
その他 インテリア雑貨・⽣活
雑貨

ZA08759 SWING BIN S ブラック×ウォルナット ¥7,480 ¥8,030

インテリア・家具
その他 インテリア雑貨・⽣活
雑貨

ZA08769 SWING BIN S ブラック×ハードメープル ¥7,480 ¥8,030

4/7

価格改定商品⼀覧(2024年6⽉3⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売単価(税込) 新販売単価(税込)

インテリア・家具
その他 インテリア雑貨・⽣活
雑貨

ZA08779 SWING BIN S ホワイト×ウォルナット ¥7,480 ¥8,030

インテリア・家具
その他 インテリア雑貨・⽣活
雑貨

ZA08789 SWING BIN S ホワイト×ハードメープル ¥7,480 ¥8,030

インテリア・家具 室内⽤照明 LG09349 Titan Size 1 Pendant Light シルバー ¥102,300 ¥133,760

インテリア・家具 室内⽤照明 LG09359
Titan Size 1 Pendant Light イエロー×ホワイ
ト

¥107,800 ¥140,360

インテリア・家具 室内⽤照明 LG09369
Titan Size 1 Pendant Light パテグレー×ホワ
イト

¥107,800 ¥140,360

インテリア・家具 室内⽤照明 LG09379 Phane Prismatic Glass Pendant Light クリア ¥98,670 ¥129,800

インテリア・家具 室内⽤照明 LG09429
Hector Size 2 Pendant Light ナチュラルホワ
イト

¥88,000 ¥114,400

インテリア・家具 室内⽤照明 LG09439
Drop One Small Pendant Light ナチュラルホ
ワイト グロス

¥88,000 ¥114,400

インテリア・家具 室内⽤照明 LG09449
Drop One Small Pendant Light ナチュラルホ
ワイト マット

¥88,000 ¥114,400

インテリア・家具 室内⽤照明 LG09589
Titan Size 1 Pendant Lightブラック×ブロン
ズ

¥107,800 ¥140,360

インテリア・家具 室内⽤照明 LG09599
Titan Size 1 Pendant Lightブラック×ホワイ
ト

¥107,800 ¥140,360

インテリア・家具 室内⽤照明 LG09609 Codie Pendant Light ¥96,580 ¥129,800

インテリア・家具 室内⽤照明 LG09619 Stanley Medium Pendant Light ¥149,160 ¥178,992

5/7

価格改定商品⼀覧(2024年6⽉3⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売平⽶単価(税込) 新販売平⽶単価(税込)

キッチン グラビオ WP13089 GRAVIO ⽯⽬柄グレー(3×6) ¥6,800 ¥7,000

キッチン グラビオ WP13099 GRAVIO ⽯⽬柄グレー(3×8) ¥6,400 ¥6,600

キッチン グラビオ WP13109 GRAVIO ⽯⽬柄ダーク(3×6) ¥6,800 ¥7,000

キッチン グラビオ WP13119 GRAVIO ⽯⽬柄ダーク(3×8) ¥6,400 ¥6,600

キッチン グラビオ WP13849 GRAVIO ⽯⽬柄ホワイト（3×6） ¥6,800 ¥7,000

キッチン グラビオ WP13859 GRAVIO ⽯⽬柄ホワイト（3×8） ¥6,400 ¥6,600

フローリング・床材 ハピアフロア⽯⽬柄 FL25189
ハピアフロア ⽯⽬柄ディペスコホワイト 鏡⾯
調

¥8,500 ¥9,000

フローリング・床材 ハピアフロア⽯⽬柄 FL25199
ハピアフロア ⽯⽬柄フィオリートベージュ 鏡
⾯調

¥8,500 ¥9,000

フローリング・床材 ハピアフロア⽯⽬柄 FL25219 ハピアフロア ⽯⽬柄ホワイトオニキス 鏡⾯調 ¥8,500 ¥9,000

フローリング・床材 ハピアフロア⽯⽬柄 FL25239
ハピアフロア ⽯⽬柄グレイッシュセルベ 鏡⾯
調

¥8,500 ¥9,000

フローリング・床材 ハピアフロア⽯⽬柄 FL25259
ハピアフロア ⽯⽬柄カルカッタホワイト 鏡⾯
調

¥8,500 ¥9,000

フローリング・床材 ハピアフロア⽯⽬柄 FL25269 ハピアフロア ⽯⽬柄チェッポグレー 鏡⾯調 ¥8,500 ¥9,000

フローリング・床材 ハピアフロア⽯⽬柄 FL25289
ハピアフロア ⽯⽬柄ディペスコホワイト 艶消
し

¥8,500 ¥9,000

フローリング・床材 ハピアフロア⽯⽬柄 FL25299
ハピアフロア ⽯⽬柄フィオリートベージュ 艶
消し

¥8,500 ¥9,000

フローリング・床材 ハピアフロア⽯⽬柄 FL25319 ハピアフロア ⽯⽬柄ホワイトオニキス 艶消し ¥8,500 ¥9,000

フローリング・床材 ハピアフロア⽯⽬柄 FL25339
ハピアフロア ⽯⽬柄グレイッシュセルベ 艶消
し

¥8,500 ¥9,000

フローリング・床材 ハピアフロア スクエア FL25349 ハピアフロア スクエア スタッコホワイト ¥10,040 ¥10,400

フローリング・床材 ハピアフロア スクエア FL25359 ハピアフロア スクエア コンクリートグレー ¥10,040 ¥10,400

フローリング・床材 ハピアフロア スクエア FL25369 ハピアフロア スクエア アイアンブラック ¥10,040 ¥10,400

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13159 GRAVIOEDGE ブロッコ ホワイト ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13169 GRAVIOEDGE ブロッコ アイボリー ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13179 GRAVIOEDGE ブロッコ ライトグレー ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13189 GRAVIOEDGE ブロッコ ライトブラウン ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13199 GRAVIOEDGE ブロッコ クリームブラウン ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13209 GRAVIOEDGE ブロッコ チャコール ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13219 GRAVIOEDGE フルッソ ホワイト ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13229 GRAVIOEDGE フルッソ ベージュ ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13239 GRAVIOEDGE フルッソ ライトグレー ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13249 GRAVIOEDGE フルッソ ダークグレー ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13259 GRAVIOEDGE フルッソ ココアブラウン ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13269 GRAVIOEDGE フルッソ サンドグレー ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13279 GRAVIOEDGE カルセ アイボリー ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13289 GRAVIOEDGE カルセ ベージュ ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13299 GRAVIOEDGE カルセ ペールグリーン ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13309 GRAVIOEDGE カルセ ライトグレー ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13319 GRAVIOEDGE カルセ ブロンズ ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13329 GRAVIOEDGE カルセ ダークブラウン ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13339 GRAVIOEDGE カーヴァ ホワイト ¥10,200 ¥10,500

6/7

価格改定商品⼀覧(2024年6⽉3⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売平⽶単価(税込) 新販売平⽶単価(税込)

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13349 GRAVIOEDGE カーヴァ アイボリー ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13359 GRAVIOEDGE カーヴァ ベージュ ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13369 GRAVIOEDGE カーヴァ ペールピンク ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13379 GRAVIOEDGE カーヴァ フロスティホワイト ¥10,200 ¥10,500

パネル・壁材 グラビオエッジ WP13389 GRAVIOEDGE カーヴァ ネイビーブルー ¥10,200 ¥10,500

7/7

	価格改定お知らせ2406
	価格改定商品一覧